種類/標準価格 (◎印の機種は標準在庫機種です。△(受注生産機種)の納期についてはお取引商社にお問い合わせください。)
〇：接続可能。
×：接続不可。
・詳しくは、12～13ページの「■外部接続」をご覧ください。
プログラマブルコントローラとの接続表
●文字高さ14mm、発光色は赤・緑・赤/緑切り替えと白も用意しました。
●DC12～24Vのフリー電源。
●10進選択時「－」,「Ｈ」,「L」表示が可能。

　無表示とするタイプです。
※3.□は表示内容を記号で記します。16ページを参照ください。
型式表示色表示内容
〇D7F-01UG2-□※3
〇D7F-01UR2-□※3
標準価格(￥)
5,250
5,250
緑
赤
〇D7F-01UW2-□※3 5,750白
論理
－
－
－
2 / 16
■ オプション(別売) (◎印の機種は標準在庫機種です。)
●エンドプレート
形式ケースの色
◎D7F-012M-1黒
標準価格(￥)
440
●スペースユニット
形式ケースの色
◎D7F-012PA-1黒
標準価格(￥)
440
●コネクタ(オムロン株式会社製)
形式種類
形NRT-C
はんだづけ
端子型
備考
オムロン株式会社製をご使用頂けます。
形NRT-CN
はんだづけ
端子型
オムロン株式会社製をご使用頂けます。
形NRT-CP
プリント基板用
端子型
オムロン株式会社製をご使用頂けます。
U
P
U
P
U
P
3 / 16
●マザーボード
形式タイプ
◎D7F-01MB4-S2
◎D7F-01MB3-S2 6,750
◎D7F-01MB2-S2 6,000
◎D7F-01MB4-D 7,150
スタティック
スタティック
スタティック
ダイナミック